

2017-110 MARTHA CECILIA LEAL ZAMBRANO

9674-59345

Jurídico 5 Martha J. Mejía A&A Ltda. <juridico5@marthajmejia.com>

Mar 27/04/2021 12:30 PM

Para: Memoriales 05 Oficina Apoyo Juzgados Ejecucion Sentencias Civil Municipal - Valle Del Cauca - Cali
<memorialesj05ofejecmcali@cendoj.ramajudicial.gov.co> 1 archivos adjuntos (122 KB)

2017-110 MARTHA CECILIA LEAL ZAMBRANO.pdf;

Sr. Juez Quinto Civil Municipal de Ejecución

Cordial saludo,

Por medio del presente, **Diana Catalina Otero Guzman**, de condiciones civiles conocidas en su despacho, quien representa a la parte demandante dentro del proceso en mención, respetuosamente me permito aportar liquidación de crédito actualizada para los fines pertinentes.

DEMANDANTE: BANCO W**DEMANDADO: MARTHA CECILIA LEAL ZAMBRANO****RAD: 2017-110**

De antemano muchas gracias por la atención,

cordialmente,

--

Catalina Otero

Coordinadora Juridico

juridico5@marthajmejia.com

Martha J Mejia A&A Ltda

Cal Center (2) 4852318 – 8895271 ext 8115

Santiago de Cali

ABOGADOS & ASOCIADOS

Ed. Residencias Aristi
Cra 9 No 9-49 PISO 11
PBX: 485-2318
E-mail juridico5marthajmejia.com
Cali - Colombia

SEÑOR (a)

**JUEZ QUINTO CIVIL MUNICIPAL DE EJECUCION
ORIGEN: JUZGADO 32 CIVIL MUNICIPAL
SANTIAGO DE CALI – VALLE DEL CAUCA
E. S. D.**

**REF : PROCESO EJECUTIVO
DTE : BANCO W
DDO : MARTHA CECILIA LEAL ZAMBRANO
RAD : 2017-110**

ASUNTO : LIQUIDACION DE CREDITO

DIANA CATALINA OTERO GUZMAN mayor de edad, vecina de la ciudad de Cali, de condiciones civiles conocidas por su despacho, obrando como apoderada de la parte demandante dentro del proceso de la referencia, con el presente escrito me permito adjuntar liquidación de los créditos pretendidos en los siguientes pagarés:

No.018MH0103351 por \$ 56.753.785,98 CINCUENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS CINCUENTA Y TRES MIL SETECIENTOS OCHENTA Y CINCO PESOS M/CTE.

Renuncio notificación y ejecutoria de auto favorable.

Del señor Juez,

Atentamente,



DIANA CATALINA OTERO GUZMAN
CC No 1.144.043.088 de Cali
TP No 342.847 del CSJ

MCT-WB242-1

HIJADO LIQUIDACION DE CREDITO

Plazo TEA pactada, a mensual >>>
Tasa mensual pactada >>>
Resultado tasa pactada o pedida >>>
Mora TEA pactada, a mensual >>>

Plazo Hasta
Máxima
Mora Hasta (Por)
Máxima

01-sep-1999
14-mar-1999
01-ene-2007
04-ene-2007

Resultado tasa pactada o pedida >>>
Saldo de capital, Fol. >>>
Intereses en sentencia o liquidación anterior, Fol. >>>

Tipo Crédito
Comercial

Desde	Hasta	Ejec. Anual	Máxima Mensual	Aplicable	Tasa	Intereses en esta Liquidación	Abonos	Folio	Saldo de Intereses	Saldo de Capital más Intereses
23-feb-2017	28-feb-2017	22,34%	1,5	2,438%	27.156.254,00	176.524,40	0,00	0,00	176.524,40	27.332.778,40
1-mar-2017	31-mar-2017	22,34%		2,44%	27.156.254,00	661.966,49			838.490,89	27.994.744,89
1-abr-2017	30-abr-2017	22,33%		2,44%	27.156.254,00	661.706,03			1.500.196,92	28.656.450,92
1-may-2017	31-may-2017	22,33%		2,44%	27.156.254,00	661.706,03			2.161.902,94	29.318.156,94
1-jun-2017	30-jun-2017	22,33%		2,44%	27.156.254,00	662.572,84			2.823.608,97	29.979.862,97
1-jul-2017	31-jul-2017	21,98%		2,40%	27.156.254,00	652.572,84			3.476.181,81	30.632.435,81
1-ago-2017	31-ago-2017	21,98%		2,40%	27.156.254,00	639.467,92			4.128.754,65	31.285.008,65
1-sep-2017	30-sep-2017	21,48%		2,35%	27.156.254,00	630.781,29			4.768.222,37	31.924.476,37
1-oct-2017	31-oct-2017	21,15%		2,32%	27.156.254,00	625.766,32			5.399.003,87	32.555.257,87
1-nov-2017	30-nov-2017	20,96%		2,30%	27.156.254,00	620.741,37			6.024.770,19	33.181.024,19
1-dic-2017	31-dic-2017	20,77%		2,28%	27.156.254,00	618.622,61			6.645.511,56	33.801.765,56
1-ene-2018	31-ene-2018	20,69%		2,28%	27.156.254,00	618.622,61			7.264.134,16	34.420.388,16
1-feb-2018	28-feb-2018	21,01%		2,28%	27.156.254,00	627.087,02			7.881.221,18	35.047.475,18
1-mar-2018	31-mar-2018	20,88%		2,28%	27.156.254,00	618.357,63			8.509.578,81	35.665.032,81
1-abr-18	30-abr-18	20,48%		2,26%	27.156.254,00	613.052,38			9.122.631,19	36.278.685,19
1-may-18	31-may-18	20,44%		2,25%	27.156.254,00	611.989,98			9.734.621,17	36.890.675,17
1-jun-18	30-jun-18	20,28%		2,24%	27.156.254,00	607.735,94			10.342.357,11	37.498.011,11
1-jul-18	31-jul-18	20,03%		2,21%	27.156.254,00	601.074,62			10.943.431,73	38.099.685,73
1-ago-18	31-ago-18	19,94%		2,20%	27.156.254,00	598.672,23			11.542.103,96	38.698.357,96
1-sep-18	30-sep-18	19,81%		2,19%	27.156.254,00	595.198,07			12.137.302,03	39.293.556,03
1-oct-18	31-oct-18	19,69%		2,18%	27.156.254,00	588.625,83			12.729.288,93	39.885.542,93
1-nov-18	30-nov-18	19,49%		2,16%	27.156.254,00	584.209,68			13.315.914,78	40.472.168,78
1-dic-18	31-dic-18	19,40%		2,15%	27.156.254,00	577.755,13			13.900.124,43	41.056.978,43
1-ene-19	31-ene-19	19,16%		2,13%	27.156.254,00	572.254,65			14.477.879,56	41.634.133,56
1-feb-19	28-feb-19	19,70%		2,18%	27.156.254,00	583.403,74			15.070.134,21	42.222.388,21
1-mar-19	31-mar-19	19,37%		2,15%	27.156.254,00	582.059,98			15.653.537,96	42.809.791,96
1-abr-19	30-abr-19	19,32%		2,14%	27.156.254,00	582.059,98			16.235.597,94	43.391.851,94
1-may-19	31-may-19	19,34%		2,15%	27.156.254,00	582.697,57			16.818.195,51	43.974.449,51
1-jun-19	30-jun-19	19,30%		2,14%	27.156.254,00	581.622,28			17.399.717,79	44.555.971,79
1-jul-19	31-jul-19	19,28%		2,14%	27.156.254,00	580.894,46			17.980.702,25	45.136.956,25
1-ago-19	31-ago-19	19,32%		2,14%	27.156.254,00	582.059,98			18.562.762,23	45.719.016,23
1-sep-19	30-sep-19	19,32%		2,14%	27.156.254,00	576.138,91			19.144.822,21	46.301.076,21
1-oct-19	31-oct-19	19,10%		2,12%	27.156.254,00	574.252,02			19.720.961,12	46.877.215,12
1-nov-19	30-nov-19	19,03%		2,11%	27.156.254,00	574.014,05			20.295.213,14	47.451.467,14
1-dic-19	31-dic-19	18,91%		2,10%	27.156.254,00	567.231,15			20.866.227,18	48.022.481,18
1-ene-20	31-ene-20	18,77%		2,09%	27.156.254,00	575.080,86			21.433.458,33	48.589.712,33
1-feb-20	29-feb-20	19,06%		2,12%	27.156.254,00	572.093,83			22.008.519,19	49.164.773,19
1-mar-20	31-mar-20	18,95%		2,11%	27.156.254,00	565.080,94			22.580.610,02	49.736.867,02
1-abr-20	30-abr-20	18,69%		2,08%	27.156.254,00	551.498,37			23.145.679,96	50.301.933,96
1-may-20	31-may-20	18,19%		2,03%	27.156.254,00	548.592,93			23.697.178,34	50.853.432,34
1-jun-20	30-jun-20	18,12%		2,02%	27.156.254,00	548.592,93			24.246.771,27	51.403.025,27
1-jul-20	31-jul-20	18,12%		2,02%	27.156.254,00	548.592,93			24.795.364,20	51.952.618,20
1-ago-20	31-ago-20	18,23%		2,04%	27.156.254,00	554.217,94			25.350.582,14	52.506.836,14
1-sep-20	30-sep-20	18,35%		2,05%	27.156.254,00	555.848,27			25.906.430,41	53.062.684,41
1-oct-20	31-oct-20	18,09%		2,02%	27.156.254,00	548.775,87			26.455.206,28	53.611.460,28
1-nov-20	30-nov-20	17,84%		2,00%	27.156.254,00	541.956,70			26.997.162,98	54.153.416,98
1-dic-20	31-dic-20	17,48%		1,96%	27.156.254,00	531.556,07			27.528.719,05	54.684.973,05
1-ene-21	31-ene-21	17,32%		1,94%	27.156.254,00	527.713,40			28.056.432,45	55.212.888,45
1-mar-21	28-feb-21	17,54%		1,97%	27.156.254,00	533.749,25			28.590.181,69	55.746.435,69
1-mar-21	31-mar-21	17,41%		1,93%	27.156.254,00	530.184,38			29.120.366,05	56.276.620,05
1-abr-21	27-abr-21	17,41%		1,95%	27.156.254,00	477.165,92			29.597.531,98	56.753.785,98
						0,00			29.597.531,98	56.753.785,98

TOTAL CAPITAL MÁS INTERES ADEUDADOS **56.753.785,98**

COSTAS Y AGENCIAS EN DERECHO

SALDO DE CAPITAL **27.156.254,00**

SALDO DE INTERES **29.597.531,98**

SALDO DE CAPITAL **56.753.785,98**

SALDO DE INTERES **29.597.531,98**

TOTAL CAPITAL MÁS INTERES ADEUDADOS **56.753.785,98**